até 14/12/2025, em razão de 11 (onze) dias de atraso na liberação de recursos financeiros, nos 

termos do Art. 45, §1º, I da Lei Municipal 4.910/2017 

Fica ainda autorizado a utilização do saldo de rendimento de aplicação financeira no valor de 

R$2.126,92 (dois mil, cento e vinte e seis reais e noventa e dois centavos), nos termos do Art. 

45, inciso II, alínea a, da Lei Municipal 4.910/2017. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO 

Ficaram mantidas e ratificadas, em seu inteiro teor, todas as demais cláusulas e condições do 

termo de parceria e respectivos aditivos não modificadas por este Termo de Apostilamento.